



هم کلاسی
Hamkelasi.ir

باسمه تعالی

عبدی لیسبری

پاسخ تدریجی هفت مقدم ۹۸

۵۱- انگلاری با نظام جدید؛ گذشته ۱ سوال ۵۳

۵۲- گزینہ ۱ دین زندگی ۲ در ۱۷۱ ص ۱۰۷

توکل در جای درست است که اشان مسئولیت و وظیفه خود را به خوبی انجام دهد، یعنی نگوید و اندیشه خود را به کار گیرد، با دیگران مشورت کند و در آیه شریفه «الْمِسْئَلَةُ لِلَّهِ بِكَافٍ عَبْدَهُ» قرآن کریم: توبه توکل اشاره دارد.

۵۳- گزینہ ۳ دین زندگی ۲ در ۱۷۱ ص ۴۹

قرآن کریم در سوره زمره گزارش و بیعت در زمین می فرماید: «قُلْ سِيرُوا فِي الْأَرْضِ فَانظُرُوا كَيْفَ بَدَّلَ الْخَلْقَ ثُمَّ اللَّهُ يُلْهِئُ الشَّأْنَ الْآخِرَةَ إِنَّ اللَّهَ عَلَى كُلِّ شَيْءٍ قَدِيرٌ» بگو در زمین بگردید و ببینید که چگونه خدا آفرینش را آغاز کرد پس خدا آفرینش آخرت را پدید آورد همانا خدا پر هر چیزی توانا است

۵۴- گزینہ ۲ دین زندگی ۲ در ۱۷۱ ص ۳۴

در آیه شریفه «يَا أَيُّهَا النَّاسُ كُلُوا مِمَّا فِي الْأَرْضِ حَلَالًا طَيِّبًا» استناده به جواز نعمت های خداوند) وَلَا تَتَّبِعُوا خُطُوَاتِ الشَّيْطَانِ إِنَّهُ لَكُمْ عَدُوٌّ مُبِينٌ (عدم تحقق خواسته های دشمن آن که راست است)



پاسخ تخریجی هنر قدم ۹۸ عباس سیدبهری

۵۵ - گذرینه ۴ دین زندگی بیش دانشگاه در ۵ ص ۴۸

تقدیر الهی: نقشه جهان با همه ریزه کاری ها و ماثون مندی هایش از آن خدا

تقدیر الهی: آنچه که ما می نویسیم، به علت اعتماد به ~~خود~~ تقدیر الهی است.
پاراراده خود

۵۶ - گذرینه ۲ دین زندگی ۲ در ۱ ص ۴۱

بنابه فدروره اسپرالموشین خداوند متعال همه مخلوقات را بر اساس

مقیاس و نظم شخص، اندازه های مخصوص و متناسب با هم در یک از آن

مخلوقات آفریده است. همه این کارها بدان جهت بود که انسان آلد خداوند به

او (یکی از مخلوقات) دسترسی دارد، انجام رادش بر روی دشوار نباشد

و سرکشی ننماید.

۵۷ - گذرینه ۳ دین زندگی بیش دانشگاه در ۹ ص ۱۰۹

دین اسلام ما را به تفکر در نعمت ها و نشانه های خداوند برای شناختن

صناعات الهی تشویق کرده است و به فدروره پیامبر اکرم ^ص از تفکر در ذات

خداوند نهی کرده است: و تفکروا فی کل شیء ولا تفکروا فی ذات الله

در همه چیز تفکر کنید ولی در ذات خدا تفکر نکنید.



عباس
سید سبزوئی

پاسخ تشریحی معارف قدیم ۹۸

۵۸- در سوال ۵۹ جدید نگار شده است. گزینہ ۳

۵۹- گزینہ ۱ رین دُرنگی پیش دانشگاهی در ص ۳۷

اولین ثمره اخلاص، عدم نفوذ شیطان در انسان و یأس او از قدر
با اخلاص است و پیام آیه شریفه «لذلك لنصرف عنه السوء والفحشاء
انته من عبارنا المخلصین» بیانگر همین مطلب است.

۶۰- گزینہ ۴ رین دُرنگی ۳ در ص ۲۲ و ۲۶

یکی از عمل آمدن پیامبران متعدد، رشد تدریجی سطح فکر جموع واقوام
است و آیه شریفه «وما ارسلنا من رسول الا بلسان قومه
لیبین لهم» حاکی از آن است.

۶۱- گزینہ ۲ رین دُرنگی ۳ در ص ۴۹

در آیه شریفه «قل اطیعوا الله والرسول فان تولوا فان الله
لا یحب الکافرین» کاغذ شدن و بی نصیبی از محبت خداوند معلول
روی بر تافتن از اطاعت خدا و رسولش عنوان شده است.

پاسخ تشریحی حضرت قدیم ۹۸

۶۲- در سوال ۶۱ هنر جدید نگه دار شده است گذرینه ۲

۶۳- گذرینه ۴ دین و زندگی ۳ درس ۱ ص ۱۰۳

امامان بزرگوار و اصول مجاهده ای در راستای ولایت طاغوی و مبارزه با حاکمان طاغوی دانستند که یکی از آنها عدم تأیید حاکمان بود یعنی اگر در مواردی که حاکمان بر طبق دستورات اسلام رفتار می کردند، عملشان را تأیید می نمودند، اما آنان را در عقب خلافت و جانشینی رسول خدا صلی الله علیه و آله و سلم می دیدند.

~~۶۴- گذرینه ۱۱ سوال ۱۵ هنر جدید نگه دار شده است~~

۶۴- گذرینه ۳ سوال ۶۴ هنر جدید نگه دار شده است

۶۵- گذرینه ۳ سوال ۶۵ هنر جدید نگه دار شده است.

۶۶- گذرینه ۱ دین و زندگی ۳ درس ۱ ص ۱۱۸

در آیه شریفه «وَلَقَدْ كَتَبْنَا فِي الزَّبُورِ مِنْ بَعْدِ الذِّكْرِ أَنَّ الْأَرْضَ يَرِثُهَا عِبَادِيَ الصَّالِحُونَ» سخن از دکن ب انبیاء یعنی زبور داود و نورات که کن ب آسمان حضرت موسی است و پیام آن آینه سیرت از دیدگاه پیامبران است.



عباس کبیر تبریزی

پاسخ تشریحی هفتاد و هشت ۹۸

۶۷- گزینه ۱ دین زندگی ۲ در ۱ ص ۷۸

قرآن کدیم در مورد کسانی که نامه عملشان را به دست راست می گیرند

می فرماید: « فَاَمَّا مِنْ اَوْلِي كِتَابٍ بِبَيْمِنِهِ فَيَقُولُ هَذَا مِنْ اَمْرِي وَا

كِتَابِيهِ »

۶۸- گزینه ۲ دین زندگی ۲ در ۱ ص ۱۳۲

آرامش همراه با عفت و حیا نشانه شخصیت روحی و درک متعالی فرد

از زندگی است و تحمیل قلبی همسالان را به دنبال دارد.

۶۹- گزینه ۱ در سوال ه لافتر نگه دارنده است.

۷۰- گزینه ۴ دین زندگی بین اشکامی در ۱ ص ۷۴

از آن جا که دوران جوانی دوران انعطاف پذیری، تحول و دگرگونی است

و دوره پیری، دوره کم شدن انعطاف است و حاصلت های ناپسند

همچون نورهای اشک را گرفتار می کند، بهترین وقت برای توبه، پیش جوانی است.

۷۱- گزینه ۲ دین زندگی ۳ در ۱ ص ۱۹۸ و ۲۰۰

مهر و محبت بی توانانه اصلی حکیم خانوادهاست نه مهریه و رسول خدا می فرماید!

نه شستن مرد در کنار هم، خوردن پیش خداوند دوست داشتنی تر از اعتکاف

و شب زنده داری است.



عباس بن سید سبزواری

پاسخ تشریحی هـ شرح حدیث ۹۸

۷۲- گذرینه ۳ دین زندگی پس دانشگامی در ۱۷ و ۱۸

بیا زره با تبعیض نژادی و امتیازات اشرافی از جنبه های عدالت خواهی
بیا سب اکرم بود که در آیه شریفه « فذلک فادع واستقم كما
امرت ولا تتبع اهواءهم وقل آمنت بما انزل الله من کتاب

وامرت لاعدل بینکم الله ربنا وربکم ... و ما مور شدم میان

شما با عدالت عمل کنم خدا پروردگار ما و پروردگار شماست »

۷۳- گذرینه ۱ دین زندگی ۳ در ۷ و ۸ و ۱۵ و ۱۶

در آیه شریفه « اعلم بيسروا في الارض فيظنوا كيف كان عاقبة الذين من

قبلهم ... قرآن کریم از مسلمانان می خواهد با سر نوشت ملکی و عدت آن

سر نوشت آنها شوند و نتیجه عمل به این در خواست درس گرفتن و عبرت آموزی

و مشاهده سرانجام کار پیشینیان است .

۷۴- گذرینه ۱ دین زندگی ۲ در ۱۴ و ۱۴۶

طین آیه شریفه « کنتم خیر امة اخرج للناس قامرون بالمعروف و

تکفون عن المنکر و امت اسلامی به دلیل انجام امر به معروف و نهی از منکر، بهترین امت ^{می باشد}

۷۵- گذرینه ۴ دین زندگی ۲ در ۱۵ و ۱۶۹

اگر با چوکی که جنس آن داره نسه است، خانهای خریداری شود، نماز خوانده

در آن خانه باطل است.